
Zarządzenie nr 4/2021

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lipsku

z dnia  30.03.2021 r.

Na  podstawie  §  11  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w  Lipsku,  zgodnie  z  §1  Umowy  nr  AS3/000054/07/D  z  dnia

07 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” zarządzam,

co następuje:

§ 1

Ustalam:

1) Wysokość  dofinansowania  oraz  udziału  własnego  Wnioskodawców  w  ramach

pilotażowego  programu  „Aktywny  samorząd”  finansowanego  ze  środków  PFRON  

w 2021 r., w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2) Zasady  rozpatrywania  wniosków  i  przyznawania  dofinansowań  ze  środków  PFRON  

w  ramach  pilotażowego  programu  „Aktywny  samorząd”  w  2021  r.,  w  brzmieniu

załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam pracownikowi odpowiedzialnemu za sprawy

związane z realizacją programu „Aktywny samorząd”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


